
证券简称：天音控股      证券代码：000829      公告编号：2018-056 号 

天音通信控股股份有限公司 

 关于回购注销部分限制性股票的减资之更正公告 

 

2018年4月24日，天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）在《中 国

证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回

购注销部分限制性股票的减资公告》（公告编号：218-025），因工作人员疏忽，

上述公告部分内容有误，现将相关内容更正如下： 

更正前： 

天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年04月23日召开第

七届董事会第四十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但

未解锁的限制性股票的议案》。根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的相

关规定，鉴于激励对象邓凯等2人已离职等原因，不再符合激励条件，按照规定需

回购注销上述2人持有的已获授但未解锁的限制性股票共57,475股。因此公司总股

本将由1,060,924,549股减少至1,060,867,074股。 

更正后： 

天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年04月23日召开第

七届董事会第四十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但

未解锁的限制性股票的议案》。根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的相

关规定，鉴于激励对象邓凯等2人已离职等原因，不再符合激励条件，按照规定需

回购注销上述2人持有的已获授但未解锁的限制性股票共52,570股。因此公司总股

本将由1,060,924,549股减少至1,060,871,979股。 

除上述更正外，原公告中其他内容不变，公司对由此给投资者造成的不便深 

感歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



特此公告。 

 

天音通信控股股份有限公司 

                                                董  事  会        

                                        2018年 7月 7日     

 




